
484 800 800 LBnet.cz info@LBnet.cz

Vyzkoušejte naši SmarrRrrt TV! 
Pro nové zákazníky ji máme na měsíc ZDARMA.

 = Smart TV za výhodných 145 Kč/měsíc

 stahování a odesílání až 100 Mb/s
480 Kč za měsíc
100+100 Mbit

 stahování a odesílání až 30 Mb/s
300 Kč za měsíc
30+30 Mbit

 stahování a odesílání až 4 Mb/s
165 Kč za měsíc
4+4 Mbit

 stahování a odesílání až 20 Mb/s
245 Kč za měsíc
20+20 Mbit

 stahování a odesílání až 60 Mb/s
370 Kč za měsíc
60+60 Mbit

Cena zahrnuje zapůjčení antény, 
kabeláž, práci technika a drobný 
instalační materiál. Ceny vč. DPH

V rámci tarifu 
INSTALACE ZDARMA 

Pro domácnosti s kabelovými rozvody 
bez napojení na optickou síť

Kabelové
připojení


